О внесении изменений в Решение

    Совета депутатов Сергиево-Посадского

    городского округа Московской области

    от 28.11.2019 №11/06-МЗ

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1.Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 28.11.2019 №11/06-МЗ «Об установлении на территории Сергиево-Посадского городского округа Московской области земельного налога», следующие изменения:

в абзаце третьем подпункта 4.1 пункта 4 слова «в отношении земельных участков общего пользования населенных пунктов, занятые площадями, улицами, проездами, автомобильными дорогами, набережными, скверами, бульварами, парками, пляжами» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вперёд" и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.

Глава городского округа

М.Ю. Токарев

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

      Ю.С. Щеголятова

Согласовано:
Начальник финансового управления

Е.Ю.Юферова
«___»______________2021г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление информационной политики – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»_____________2021г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского городского округа
Е.Ю.Юферова ___________________________
5/мз